

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle §2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, mezi

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele: 16/594/2016

k provedení stavby:

„Udržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu – č.p.123“

1. Objednatel: **Obec Kněžnice**
Sídlo: Kněžnice 123, 506 01 Jičín
IČ: 271683
DIČ: CZ00271683
Jednající: Mazánek Radek – starosta obce
Telefon: 493 591 107
E-mail: obec@kneznice.cz

2. zhotovitel **OBIS, spol. s r.o.**
se sídlem: Příbyslavská 200, 509 01 Nová Paka
zapsán v OR: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6012
zastoupený: Pavlem Šimůnkem – prokuristou společnosti
IČ: 60933682
DIČ: CZ60933682
Číslo účtu: 421270287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

takto:

I.

Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: „Udržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu – č.p.123“

II.

Základní ustanovení

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 16/594/2016 jejímž předmětem je: „Udržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu – č.p.123“

Takto:

III.

3.1. V článku **II. Předmět smlouvy** – se rozšiřuje o stavební práce specifikované v položkovém rozpočtu, který je součástí dodatku č.2.

IV.

4.1. A dále v článku **V. Cena díla a platební podmínky** – se cena navyšuje o práce dle přiloženého položkového rozpočtu ve výši 134.243,- bez DPH.

Cena za dílo je celkem :	Dle smlouvy o dílo	729.880,-
	Dle dodatku č.2	<u>134.243,-</u>
	Cena celkem bez DPH	864.123,-
	DPH 21%	<u>181.466,-</u>
	Cena celkem s DPH	1.045.589,- Kč

V.

5.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2 včetně jejich příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí a že dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Kněžnici, dne: 3.5.2017

Obec Kněžnice
506 01 Jičín, I
IČO 271683

.....
objednatel
Mazánek Radek
starosta obce

V Nové Pace, dne: 3.5.2017

OBIS spol. s r. o.
stavební a obchodní společnost
Přibyslavská 200
509 01 NOVÁ PAKA
tel. 493723067, Fax 493721599
IČO 009 33 682, DIČ CZ60933682

.....
zhotovitel
Pavel Šimůnek
prokurista společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R16-113
 Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum:

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	134 243,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	134 243,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	134 243,00	28 191,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	162 434,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

OBIS spol. s r. o.
 stavební a obchodní společnost
 Příhvatovská 200
 509 01 NOVÁ PAKA
 tel. 493723067, Fax 493721599
 IČO 609 35 682, DIČ CZ60933682

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R16-113

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	134 243,00	162 434,00
03a	Stavební úpravy - změny v rámci předmětu smlouvy	143 358,00	173 463,00
04	TZB - ZTI a ÚT	8 080,00	9 777,00
a2	zdravotní technika-změna 1	3 743,00	4 529,00
b2	ústřední vytápění - změna 1	4 337,00	5 248,00
05a	Elektro-změny v rámci předmětu smlouvy	-17 195,00	-20 806,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		134 243,00	162 434,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 03a - Stavební úpravy - změny v rámci předmětu smlouvy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

143 357,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

143 358,00

DPH základní

21,00%

ze

143 358,00

30 105,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

173 463,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

OBIS spol. s r. o.
stavební a obchodní společnost
Přibyslavská 200
509 01 NOVÁ PAKA
tel. 493723067, Fax 493721599
IČO 609 63 662, DIČ CZ60933682

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 03a - Stavební úpravy - změny v rámci předmětu smlouvy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	143 357,92
HSV - Práce a dodávky HSV	115 804,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 979,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86 462,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 291,33
998 - Přesun hmot	3 071,45
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 909,98
713 - Izolace tepelné	22 766,76
D7 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-454,40
762 - Konstrukce tesařské	474,96
766 - Konstrukce truhlářské	-28 505,90
771 - Podlahy z dlaždic	-12 607,57
776 - Podlahy povlakové	16 583,36
781 - Dokončovací práce - obklady	13 385,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 971,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 358,00

ROZPOČET

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 03a - Stavební úpravy - změny v rámci předmětu smlouvy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 357,92

HSV - Práce a dodávky HSV

115 804,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 979,50

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,300	4 180,00	1 254,00
2	K	014	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	-1,000	182,00	-182,00
3	M	593	překlad keramický plochý HELUZ 125 x 14,5 x 7,1 cm	kus	-1,000	264,50	-264,50
4	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	3,000	194,00	582,00
5	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	3,000	294,00	882,00
6	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	4,000	219,00	876,00
7	M	593211020	překlad železobetonový RZP 3/10 179x14x14 cm	kus	2,000	391,00	782,00
8	M	593211030	překlad železobetonový RZP 4/10 199x14x14 cm	*kus	2,000	525,00	1 050,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

86 462,69

9	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,397	3 250,00	14 290,25
10	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,397	227,00	998,12
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,182	25 700,00	4 677,40
12	K	011.3	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí	m2	-21,500	208,00	-4 472,00
13	K	011.4	Sanační postřík zdiva tl 4 mm Cemix 66	m2	74,313	235,00	17 463,56
14	K	011.5	Sanační omítka zdiva tl 24 mm štuková Cemix 66 a Cemix 63	m2	74,313	720,00	53 505,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 291,33

15	K	013	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,515	69,80	105,75
16	K	013.3	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl do 1 m2	m2	-19,420	58,50	-1 136,07
17	K	013.4	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	136,00	816,00
18	K	013.9	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	-8,110	57,40	-465,51
19	K	013.10	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	74,313	48,60	3 611,61
20	K	013.11	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	-14,990	66,20	-992,34
21	K	013.12	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,751	196,00	3 087,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	013.13	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,510	8,53	1 343,56
23	K	013.14	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,751	374,00	5 890,87
24	K	013.15	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	15,751	48,90	770,22
25	K	013.16	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	14,176	207,00	2 934,43
26	K	962041314	Bourání příček z betonu prostého tl do 120 mm	m2	2,400	142,00	340,80
27	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,095	2 880,00	273,60
28	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,490	406,00	1 010,94
29	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	6,496	332,00	2 156,67
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	231,00	369,60
31	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,300	1 230,00	369,00
32	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	197,00	394,00
33	K	974032165	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 200 mm	m	3,000	137,00	411,00

998 - Přesun hmot

3 071,45

34	K	011.9	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	15,751	195,00	3 071,45
----	---	-------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 909,98

35	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	69,160	7,78	538,06
36	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,021	48 700,00	1 022,70
37	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,132	16,90	154,33
38	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,003	48 700,00	146,10
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	69,160	80,10	5 539,72
40	M	628322700	pás těžký asfaltovaný charbit V60 S40	m2	79,534	80,50	6 402,49
41	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,132	91,80	838,32
42	M	628322700	pás těžký asfaltovaný charbit V60 S40	m2	10,958	80,50	882,12
43	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,463	834,00	386,14

713 - Izolace tepelné

22 766,76

44	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	36,630	17,30	633,70
45	M	283763610	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 30 mm	m2	37,363	155,00	5 791,27
46	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	32,480	40,40	1 312,19
47	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	66,259	206,00	13 649,35
48	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	54,990	13,00	714,87
49	M	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl. 12 mm	m	54,990	12,10	665,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D7 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-454,40

50	K	721	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	-1,000	121,00	-121,00
51	K	721.1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	-2,000	79,90	-159,80
52	K	721.2	Demontáž van ocelová	soub or	-1,000	89,00	-89,00
53	K	721.3	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soub or	-1,000	84,60	-84,60

762 - Konstrukce tesařské

474,96

54	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	31,130	64,60	2 011,00
55	K	762	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	-49,710	30,90	-1 536,04

766 - Konstrukce truhlářské

-28 505,90

56	K	766	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	16,20	32,40
57	K	766.1	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-2,000	879,00	-1 758,00
58	M	611	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm, dub, buk	kus	-2,000	4 896,90	-9 793,80
59	M	611.1	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 cm	kus	-2,000	1 689,80	-3 379,60
60	K	766.2	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-1,000	1 290,00	-1 290,00
61	M	611.2	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 19 - 35 cm, dub, buk	kus	-1,000	6 632,60	-6 632,60
62	M	611.3	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlé 80x197 cm	kus	-1,000	3 862,30	-3 862,30
63	M	549	pastorkový zavírač BRANO D 80V/13-SB	kus	-1,000	1 822,00	-1 822,00

771 - Podlahy z dlaždic

-12 607,57

64	K	771	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-13,920	271,00	-3 772,32
65	M	597.2	dlaždice keramické RAKO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	-22,000	481,60	-10 595,20
66	M	597	dlaždice Kalma béžová 45x45cm	m2	6,480	429,80	2 785,10
67	K	771.1	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	-5,050	203,00	-1 025,15

776 - Podlahy povlakové

16 583,36

68	K	776	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	13,900	39,50	549,05
69	M	284	podlahovina Kingfloor Basic tl. 2 mm	m2	15,290	559,80	8 559,34
70	K	776.1	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,900	137,00	1 904,30
71	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	49,230	76,40	3 761,17
72	M	283421410	lišty PVC podlahová soklová délka 2,5 m	m	55,000	32,90	1 809,50

781 - Dokončovací práce - obklady

13 385,76

73	K	781	Montáž obkladaček pravouhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	-1,770	302,00	-534,54
74	M	597.1.1	obkládačky keramické RAKO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	-20,000	338,00	-6 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	597.1	obkládačky keramické Kalma 3 odstíny 22,3x44,8cm	m2	19,500	395,30	7 708,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 971,95

76	K	784	Malby směsi HET tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	44,504	45,10	2 007,13
77	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,921	11,50	1 241,09
78	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,921	24,00	2 590,10
79	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,921	12,10	1 305,84
80	K	784161511	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,961	108,00	5 827,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT

Část: a2 - zdravotní technika-změna 1

JKSO:

Místo: č.p.123, Kněžnice

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 742,63

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 743,00

DPH základní

21,00%

ze

3 743,00

786,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 529,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

OBIS spol. s r. o.
stavební a obchodní společnost
Přibyslavská 200
509 01 NOVÁ PAKA
tel. 493723007, Fax 493721599
IČO 609 33 682, DIČ CZ60933682

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT

Část: a2 - zdravotní technika-změna 1

Místo: č.p.123, Kněžnice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 3 742,63

PSV - Práce a dodávky PSV

3 742,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 073,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 236,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-7 567,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 743,00

ROZPOČET

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT

Část: a2 - zdravotní technika-změna 1

Místo: č.p.123, Kněžnice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 742,63

PSV - Práce a dodávky PSV

3 742,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 073,28

1	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	-5,000	243,00	-1 215,00
2	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	10,100	484,00	4 888,40
3	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	-5,000	152,00	-760,00
4	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	10,500	174,00	1 827,00
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-3,000	41,70	-125,10
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	46,20	184,80
7	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	17,400	15,70	273,18

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 236,95

8	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	7,500	34,80	261,00
9	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	2,500	50,70	126,75
10	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	113,00	339,00
11	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	166,00	1 328,00
12	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	54,70	54,70
13	M	551119950	ventil KEMPER Frosti 1/2	kus	1,000	3 628,00	3 628,00
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	30,50	274,50
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	25,00	225,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-7 567,60

16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	76,50	-76,50
17	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 230,00	2 230,00
18	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	-1,000	85,10	-85,10
19	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	-1,000	146,00	-146,00
20	K	725532101	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	3 710,00	3 710,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svislý 80 l / 3 kW	soub or	-1,000	13 200,00	-13 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2
 Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT
 Část: b2 - ústřední vytápění - změna 1

JKSO:
 Místo: č.p.123, Kněžnice

CC-CZ:
 Datum:

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 336,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 337,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 337,00	911,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 248,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

OBIS spol. s r. o.
 stavební a obchodní společnost
 Příhvislavská 200
 509 01 NOVÁ PÁKA
 tel. 493723067 Fax 493721599
 IČO 609 53362, DIČ CZ6093368

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT

Část: b2 - ústřední vytápění - změna 1

Místo: č.p.123, Kněžnice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

4 336,50

PSV - Práce a dodávky PSV

4 336,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 778,50

734 - Ústřední vytápění - armatury

558,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 337,00

ROZPOČET

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 04 - TZB - ZTI a ÚT

Část: b2 - ústřední vytápění - změna 1

Místo: č.p.123, Kněžnice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 336,50

PSV - Práce a dodávky PSV

4 336,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 778,50

1	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	15,000	241,00	3 615,00
2	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	15,000	10,90	163,50

734 - Ústřední vytápění - armatury

558,00

3	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	3,000	186,00	558,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 05a - Elektro-změny v rámci předmětu smlouvy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-17 194,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-17 195,00

DPH základní

21,00%

ze

-17 195,00

-3 611,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 806,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

OBIS spol. s r. o.
stavební a obchodní společnost
Fřibyslavská 200
509 01 NOMA PAKA
tel. 493723007, Fax 493721599
IČO 609 55 662, DIČ CZ60933062

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 05a - Elektro-změny v rámci předmětu smlouvy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-17 194,50
D1 - Dodávky	-27 158,00
D3 - Dodávky	-27 158,00
Vícepráce - Změny oproti SOD	9 963,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-17 195,00

ROZPOČET

Stavba: Kněžnice- OÚ Dodatek SoD č.2

Objekt: 05a - Elektro-změny v rámci předmětu smlouvy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-17 194,50

D1 - Dodávky

-27 158,00

D3 - Dodávky

-27 158,00

1	K	Pol12	El.kotel 12kW 400V AC	ks	-1,000	22 202,00	-22 202,00
2	K	Pol27	Krabice podlahová pro osazení 4/6	ks	-1,000	4 011,00	-4 011,00
3	K	Pol28	Vložka přístrojová pro osazení 4/6	ks	-1,000	945,00	-945,00

Vícepráce - Změny oproti SOD

9 963,50

4	K	VP1	Rozšíření okruhového rozvaděče	Kč	4 042,500	1,00	4 042,50
5	K	VP4	Přepojení stávajících okruhů na nový rozvaděč	Kč	1 806,000	1,00	1 806,00
6	K	VP5	Změna ovládání světel v úřadovně	Kč	892,000	1,00	892,00
7	K	VP6	Úprava napojení I.poschodí	Kč	1 606,000	1,00	1 606,00
8	K	VP7	Změna příkonu pro elektrokotel 18kW	Kč	1 617,000	1,00	1 617,00